DIVISORI
DI FLUSSO
A INGRANAGGICASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Cavalli di Collecchio - Parma (Italy)
Tel. +39 0521 304111
Fax +39 0521 804600
E-mail: info@casappa.com

20	 ID01	 D024-001
Polaris
COME ORDINARE
1 2 3 4 5 6 5 6 7 4 5 6 8 4 9 10 11 12
PLD 20 / 3 / CS - GE / 25 - GD / 25 - GD / CI - GE / 25 - GD / CD - GE / VPEF - 50 - GD - V
Solo per valvola
di rifasamento
Serie /
Collettore
sinistro
/ Elemento / Elemento /
Collettore
intermedio
/ Elemento /
Collettore
destro
/ Valvola di rifasamento
1 Serie Codice
Polaris 10 PLD 10
Polaris 20 PLD 20
2 Numero di elementi Codice
Da 2 a 6 elementi 2 ... 6
3 Collettore laterale standard Codice
Collettore di ingresso sinistro (1) CS
4 Dimensioni bocca di ingresso Codice
FILETTATE GAS (BSPP)
PLD 10 GD
PLD 20 GE
FILETTATE SAE (ODT)
PLD 10 OB
PLD 20 OD
5 Cilindrata Codice
PLD 10
2 cm3/giro PLD 10•2
3,1 cm3/giro PLD 10•3,15
4 cm3/giro PLD 10•4
4,9 cm3/giro PLD 10•5
6,2 cm3/giro PLD 10•6,3
PLD 20
4,8 cm3/giro PLD 20•4
6,5 cm3/giro PLD 20•6,3
8,3 cm3/giro PLD 20•8
11,1 cm3/giro PLD 20•11,2
14,4 cm3/giro PLD 20•14
16,6 cm3/giro PLD 20•16
20,8 cm3/giro PLD 20•20
26 cm3/giro PLD 20•25
32,6 cm3/giro PLD 20•31,5
Codice Dimensioni bocca di uscita 6
FILETTATE GAS (BSPP)
GC PLD 10
GD PLD 20
FILETTATE SAE (ODT)
OA PLD 10
OC PLD 20
Codice Collettore intermedio (2) 7
CI Collettore di ingresso intermedio
Codice Collettore supplementare (2) 8
CD Collettore di ingresso destro (1)
Codice Valvola di rifasamento 9
VPEF Valvola di rifasamento
Codice Taratura valvola [bar] 10
... Vedere pag. 4
Codice Dimensioni bocca di uscita T 11
FILETTATE GAS (BSPP)
GC PLD 10
GD PLD 20
FILETTATE SAE (ODT)
OA PLD 10
OB PLD 20
Codice Guarnizioni 12
... Buna (3)
V Viton